
  
                                                                                                         Puslapis 48 iš 50 

 

5 priedas 

 
POLA vienijamų juridinių asmenų sąrašas 

1 Lietuvos sergančiųjų prostatos vėžiu draugija Įmonės kodas: 
195701148 

  Vadovas: Paulius Rakštys 
 

2 Šiaulių miesto moterų krūties patologijos asociacija „SALVIA“ Įmonės kodas: 
193318852 

  Vadovas: Nijolė Pročkienė 
 

3 Lietuvos galvos smegenų navikais sergančiųjų ir jų globėjų draugija Įmonės kodas: 
300035958 

  Vadovas: Lina Piličiauskienė 
 

4 Birštono onkologinių ligonių klubas “Viltis Gyventi” Įmonės kodas: 
152845032 

  Vadovas:  Nijolė Dusevičienė 
 

5 Elektrėnų seniūnijos sveikatos draugija “Mes esame” Įmonės kodas: 
181703662 

  Vadovas: Onutė Kulbokienė 
 

6 Šilutės rajono moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija “Viva 
Femina” 

Įmonės kodas: 
300713394 

  Vadovas: Dana Butkienė 
 

7 Onkologinėmis ligomis sergančių moterų draugija „EIVENA” Įmonės kodas: 
301745548 

  Vadovas: Dalia Barauskienė 
 

8 Sergančiųjų kolorektaliniu vėžiu asociacija Įmonės kodas: 
303431126 

  Vadovas: Vida Gudiškienė 
 

9 Plungės sergančiųjų onkologinėmis ligomis asociacija „MANO 
LEMTIS” 

Įmonės kodas: 
302315325 

  Vadovas: Regina Jonikienė 
 

10 Labdaros ir paramos fondas „Mamų unija“ Įmonės kodas: 
302288579 

  Vadovas: Justina Žukauskienė 
 

11 VšĮ “Virtus LT” Įmonės kodas: 
302295196 

  Vadovas: Dalia Vencevičienė 
 

12 VšĮ “Inkocentras” Įmonės kodas: 
300024381  

Vadovas: Jurga Misevičienė 
 

13 VšĮ “Bene esse” Įmonės kodas: 
302468221 

  Vadovas: Laura Bratikaitė 
 



  
                                                                                                         Puslapis 49 iš 50 

 

14 VšĮ Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras "Prasmė" Įmonės kodas: 
305674970  

Vadovas: Sigita Petkevičienė 
 

15 VšĮ “Vita Digna” Įmonės kodas: 
302502410 

  Vadovas: Irena Danielienė 
 

16 VšĮ “Ligos paliestųjų psichologinės pagalbos centras” Įmonės kodas: 
304042633  

Vadovas: Nomeda Barzdukienė 
 

17 Asociacija "Lietuvos hipofizės pacientų asociacija" Įmonės kodas: 
302738581 

  Vadovas: Virginija Žilinskienė 
 

18 Labdaros ir paramos fondas “Pagalbos namuose tarnyba” Įmonės kodas: 
304111734  

Vadovas: Jūratė Matikovienė 
 

19 Onkologinė savigalba Lazdijuose Įmonės kodas: 
304735865 

  Vadovas: Kęstutis Žalys 
 

20 Vilkaviškio onkologinių ligonių asociacija “Viltis” Įmonės kodas: 
304959297 

 
Vadovas: Kazys Bagušis 

 

21 Marijampolės onkologinių ligonių asociacija “Rūpestėlis” Įmonės kodas: 
304971292 

  Vadovas: Roma Karčiauskienė 
 

22 Jurbarko onkologinių ligonių asociacija “JOLA” Įmonės kodas: 
304975725 

 
Vadovas: Lina Baltrušaitytė 

 

23 Raseinių onkologinių ligonių asociacija “Versmė” Įmonės kodas: 
304984891 

  Kontaktinis asmuo: Laima Šamburkienė   
24 Utenos onkologinių ligonių asociacija „Vilties kelias“ Įmonės kodas: 

305107824 
 

Vadovas: Stanislava Mickevičienė   
25 Jonavos onkologinių ligonių asociacija „ŠKAC“ Įmonės kodas: 

305033936 

  Vadovas: Jūratė Povilavičienė   
26  Asociacija „Onkologinės ligos draugas“ Įmonės kodas: 

304835374 
 

Vadovas: Vida Gasauskienė   
27  Ukmergės onkologinių ligonių asociacija „Uola“ Įmonės kodas: 

305297035 

   Vadovas: Aldutė Piestinienė   



  
                                                                                                         Puslapis 50 iš 50 

 

28 Rokiškio onkologinių ligonių asociacija „Vilties žybsnis“ Įmonės kodas: 
305297462 

 
Vadovas: Danguolė Kondratenkienė 

 

29 Mažeikių onkologinių ligonių asociacija „Sveik veik“ Įmonės kodas: 
305368450 

  Vadovas: Rasa Kvasienė   
30 Panevėžio onkologinių ligonių asociacija „Myliu gyvenimą“ Įmonės kodas: 

305370412 
 

Vadovas: Solveiga Dagė   
 


